
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/1 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 44. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 30.10.2023 

byla usnesením RMČ/2023/44/06 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Brno, 

Bakalovo nábřeží 8, p.o. – rekonstrukce PC učebny“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:  

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, 627 00 Brno-Slatina, IČO: 255 12 111 

s cenou 1 391 573,47 Kč vč. DPH. 

 

 
Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/uchazeče 

Cena bez DPH Cena vč. DPH 

1 BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, 627 00 Brno-
Slatina, IČO: 255 12 111                    

1 150 060,72 1 391 573,47 

2 D – Develop, spol. s r.o., Košinova 3139/19a, 612 00 
Brno-Královo Pole, IČO: 269 72 760 

1 365 110,34 1 651 783,51 

3 ZorroMont  s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno-
Jundrov, IČO: 043 97 614    

1 383 875,64 1 674 489,52 

4 BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno-střed, 
IČO: 050 60 770 

1 478 855,14 1 789 414,72 

5 S.O.K. Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 
Brno-Líšeň, IČO: 269 66 221 

1 491 996,24 1 805 315,45 

6 Kaiserbau s. r. o., Čejkova 3462/28, 615 00 Brno-Židenice, 
IČO: 059 39 615 

1 940 272,24 2 347 729,41 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

 
 
 

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE:  

 NAŠE Č. J.: MCBS/2023/0189191/HLAA 

K PODÁNÍ:  

SPIS. ZN.: 2910/MCBS/2023/0162891/5 

  
VYŘIZUJE: Ing. Jarmila Hlavoňová 

PRACOVIŠTĚ: Starobrněnská 7, 601 69 Brno 

 TELEFON: 778 752 409 

  
DATUM: 06.11.2023 

 

 

 

   


